
MUNICÍPIO DE VICOSA     001/003
IPREVI - INST. PREV. MUN. VICOSA
Sistema de Informações Municipais
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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0501 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

02/12/2013 CASSIA MARIA LOPES SALGADO EO00459 27/11/2013 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 895,75

02/12/2013 IBRAP - INST. BRASILEIRO DE ADM. PUBLICA LTDA EO00460 27/11/2013 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 812,00

03/12/2013 CARLOS ROBERTO DIAS JUNIOR EO00461 02/12/2013 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 895,75

03/12/2013 EDIVALDO ANTONIO DA SILVA ARAUJO EO00462 02/12/2013 04 122 33901405 - Diarias de Demais Servidores 1.074,90

03/12/2013 AMIPREM-ASSOCIACAO MIN.INST.PREVIDENCIA MUNICIPAL EO00463 02/12/2013 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.000,00

03/12/2013 FABIO LUCIO BARBOSA SE00197007 02/12/2013 04 122 33903640 - Jetons a Conselheiros 322,47

03/12/2013 LUCIMARA RODRIGUES DA SILVA DIAS SE00198007 02/12/2013 04 122 33903640 - Jetons a Conselheiros 322,47

03/12/2013 VALDINEI DA SILVA ARAUJO SE00199007 02/12/2013 04 122 33903640 - Jetons a Conselheiros 322,47

05/12/2013 INSS- INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL EO00464 03/12/2013 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 600,00

05/12/2013 CENTERPRINTING GRAFICA DIGITAL LTDA SE00003010 02/12/2013 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 112,20

05/12/2013 DI BLASI CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA SE00007011 03/12/2013 PRC0000509 04 122 33903599 - Outros Servicos de Consultoria 600,00

05/12/2013 ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA S/A SE00009012 02/12/2013 PRC0000510 CC  000210 04 122 33903911 - Locacao de Softwares 1.437,58

05/12/2013 FOUR INFO COMERCIO E DESENV. DE SOFTWARE LTDA SE00014011 02/12/2013 PRC0000112 CC  000112 04 122 33903911 - Locacao de Softwares 862,48

05/12/2013 FERREIRA & ASSIS PRESENTES LTDA ME SE00027010 03/12/2013 PRC0000313 04 122 33903965 - Servicos de Copias e Reproducao de Documentos 35,02

05/12/2013 ZEUS TI LTDA ME SE00057010 02/12/2013 PRC0000413 04 122 33903942 - Servicos de Processamento de Dados 95,00

05/12/2013 VICOSA MEDICINA E ODONTOLOGIA LTDA SE00062009 02/12/2013 PRC0000113 TP  000113 04 122 33903941 - Servicos de Pericias Medicas para Beneficios 1.350,00

05/12/2013 VSAT - TELECOMUNICACOES LTDA ME SE00314003 02/12/2013 PRC0008413 04 122 33903972 - Despesas de Teleprocessamento 149,90

05/12/2013 VICOSA MEDICINA E ODONTOLOGIA LTDA SE00339003 02/12/2013 PRC0011113 DISP000113 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.340,00

09/12/2013 INSS- INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL AE00473001 17/12/2013 04 122 319013 - OBRIGACOES PATRONAIS -0,01

09/12/2013 INSTITUTO PREVID. MUN. SERV. PUL. MUN. DE VICOSA EO00468 09/12/2013 04 122 319004 - Contratacao por Tempo Determinado 1.639,95

09/12/2013 INSTITUTO PREVID. MUN. SERV. PUL. MUN. DE VICOSA EO00469 09/12/2013 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 2.325,60

09/12/2013 INSTITUTO PREVID. MUN. SERV. PUL. MUN. DE VICOSA EO00470 09/12/2013 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 1.644,49

09/12/2013 INSTITUTO PREVID. MUN. SERV. PUL. MUN. DE VICOSA EO00471 09/12/2013 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.589,66

09/12/2013 INSTITUTO PREVID. MUN. SERV. PUL. MUN. DE VICOSA EO00472 09/12/2013 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.658,50

09/12/2013 INSS- INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL EO00473 09/12/2013 04 122 319013 - OBRIGACOES PATRONAIS 721,57

09/12/2013 IPREVI- INST. DE PREV.M.S.P.M. DE VICOSA EO00474 09/12/2013 04 122 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 1.887,12

09/12/2013 IMAS-INSTITUTO MUN. DE ASSISTENCIA AO SERVIDOR EO00475 09/12/2013 04 122 31911399 - Outras Obrigacoes Patronais 815,28

10/12/2013 CASSIA MARIA LOPES SALGADO EO00465 05/12/2013 04 122 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 115,80

10/12/2013 CARLOS ROBERTO DIAS JUNIOR EO00466 09/12/2013 04 122 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 59,10

10/12/2013 EDIVALDO ANTONIO DA SILVA ARAUJO EO00467 09/12/2013 04 122 33909303 - Outras Indenizacoes e Restituicoes 59,10

10/12/2013 CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DE MARINGA - CESUMAR SE00051011 09/12/2013 04 122 339018 - Auxilio Financeiro a Estudantes 114,78

11/12/2013 PARATI ELETRODOMESTICOS LTDA EPP EO00416 12/11/2013 PRC0012113 04 122 44905206 - Aparelhos e Utensilios Domesticos 179,00

12/12/2013 J&T CARTUCHOS E INFORMATICA LTDA SE00026007 11/12/2013 PRC0000213 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 560,00

13/12/2013 DANIEL CASTILHO DA COSTA PAIVA EO00482 12/12/2013 PRC0014313 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 990,00

16/12/2013 LAR ASSISTENCIA TECNICA LTDA - ME EO00480 11/12/2013 PRC0013713 04 122 44905218 - Maquinas, Utensilios e Equipamentos Diversos 7.455,00

17/12/2013 INSS- INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL AE00486001 18/12/2013 04 122 319013 - OBRIGACOES PATRONAIS -0,01

17/12/2013 INSTITUTO PREVID. MUN. SERV. PUL. MUN. DE VICOSA EO00483 17/12/2013 04 122 31900499 - Outros 3.590,64

17/12/2013 INSTITUTO PREVID. MUN. SERV. PUL. MUN. DE VICOSA EO00484 17/12/2013 04 122 31901103 - Pessoal Cargo Efetivo (RPPS - exceto FUNDEB) 7.761,21

17/12/2013 INSTITUTO PREVID. MUN. SERV. PUL. MUN. DE VICOSA EO00485 17/12/2013 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 18.058,81

17/12/2013 INSS- INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL EO00486 17/12/2013 04 122 319013 - OBRIGACOES PATRONAIS 789,94

17/12/2013 IPREVI- INST. DE PREV.M.S.P.M. DE VICOSA EO00487 17/12/2013 04 122 31911302 - Contribuicoes Patronal RPPS (exceto FUNDEB) 1.887,12

17/12/2013 IMAS-INSTITUTO MUN. DE ASSISTENCIA AO SERVIDOR EO00488 17/12/2013 04 122 31911399 - Outras Obrigacoes Patronais 815,28

17/12/2013 INSTITUTO PREVID. MUN. SERV. PUL. MUN. DE VICOSA EO00489 17/12/2013 04 122 339046 - Auxilio Alimentacao 2.237,40

17/12/2013 DI BLASI CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA SE00007012 17/12/2013 PRC0000509 04 122 33903599 - Outros Servicos de Consultoria 600,00

17/12/2013 FOUR INFO COMERCIO E DESENV. DE SOFTWARE LTDA SE00014012 17/12/2013 PRC0000112 CC  000112 04 122 33903911 - Locacao de Softwares 862,48
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LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

17/12/2013 LUIS CLAUDIO RODRIGUES FERRAZ SE00015011 02/12/2013 PRC0000111 INEX000111 04 122 33903502 - Consultoria Juridica 3.000,00

17/12/2013 FERREIRA & ASSIS PRESENTES LTDA ME SE00027011 17/12/2013 PRC0000313 04 122 33903965 - Servicos de Copias e Reproducao de Documentos 598,08

17/12/2013 FABIO LUCIO BARBOSA SE00197008 17/12/2013 04 122 33903640 - Jetons a Conselheiros 322,47

17/12/2013 LUCIMARA RODRIGUES DA SILVA DIAS SE00198008 17/12/2013 04 122 33903640 - Jetons a Conselheiros 322,47

17/12/2013 VALDINEI DA SILVA ARAUJO SE00199008 17/12/2013 04 122 33903640 - Jetons a Conselheiros 322,47

18/12/2013 PAULO AFONSO DE FREITAS EO00497 17/12/2013 PRC0013513 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 600,00

18/12/2013 ELETRICA BICALHO LTDA EO00498 18/12/2013 PRC0014413 04 122 33903026 - Material Eletrico e Eletronico 263,86

18/12/2013 INSTITUTO PREVID. MUN. SERV. PUL. MUN. DE VICOSA EO00500 18/12/2013 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 7.291,51

18/12/2013 MARIA DO CARMO TOMAS 67445780653 EO00501 18/12/2013 PRC0013413 04 122 33903016 - Material de Expediente 118,00

18/12/2013 MARIA DO CARMO TOMAS 67445780653 EO00502 18/12/2013 PRC0013413 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 170,00

18/12/2013 J&T CARTUCHOS E INFORMATICA LTDA SE00026008 18/12/2013 PRC0000213 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 912,00

19/12/2013 SENO COMERCIAL LTDA EO00481 11/12/2013 PRC0013613 04 122 44905229 - Pecas Nao Incorporaveis a Imoveis 1.239,00

19/12/2013 INSS- INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL EO00494 17/12/2013 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 600,00

19/12/2013 FOLHA DE PAGAMENTO / ESTAGIARIOS EO00496 17/12/2013 04 122 33903607 - Estagiarios 1.017,00

19/12/2013 INSS- INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO SOCIAL EO00499 18/12/2013 04 122 31901303 - Contribuicoes Patronal INSS (exceto FUNDEB) 198,00

19/12/2013 CARTORIO JUDICIAL E NOTAS    2o OFICIO EO00503 19/12/2013 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 19,35

19/12/2013 PASEP-PROGRAMA FORM. DO PATRIM. DO SERV. PUBLICO SE00002011 09/12/2013 28 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 3.344,76

19/12/2013 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS SE00004013 17/12/2013 PRC0003511 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 108,45

19/12/2013 AMIPREM-ASSOCIACAO MIN.INST.PREVIDENCIA MUNICIPAL SE00006012 17/12/2013 04 122 339041 - Contribuicoes 100,00

19/12/2013 ZEUS TI LTDA ME SE00057011 17/12/2013 PRC0000413 04 122 33903942 - Servicos de Processamento de Dados 95,00

19/12/2013 VICOSA MEDICINA E ODONTOLOGIA LTDA SE00062010 17/12/2013 PRC0000113 TP  000113 04 122 33903941 - Servicos de Pericias Medicas para Beneficios 1.350,00

19/12/2013 VICOSA MEDICINA E ODONTOLOGIA LTDA SE00062011 19/12/2013 PRC0000113 TP  000113 04 122 33903941 - Servicos de Pericias Medicas para Beneficios 1.080,00

19/12/2013 VICOSA MEDICINA E ODONTOLOGIA LTDA SE00062012 19/12/2013 PRC0000113 TP  000113 04 122 33903941 - Servicos de Pericias Medicas para Beneficios 720,00

19/12/2013 VICOSA MEDICINA E ODONTOLOGIA LTDA SE00339004 17/12/2013 PRC0011113 DISP000113 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 1.340,00

20/12/2013 CENTERPRINTING GRAFICA DIGITAL LTDA SE00003011 20/12/2013 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 225,60

20/12/2013 ACADEMIA DE GESTAO PUBLICA S/A SE00009013 17/12/2013 PRC0000510 CC  000210 04 122 33903911 - Locacao de Softwares 1.437,57

20/12/2013 LUIS CLAUDIO RODRIGUES FERRAZ SE00015012 17/12/2013 PRC0000111 INEX000111 04 122 33903502 - Consultoria Juridica 3.000,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 050201 - BENEFICIARIOS ATUAIS

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

02/12/2013 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00011012 02/12/2013 09 271 33903964 - Servicos Bancarios 287,00

09/12/2013 FOLHA DE PAGAMENTO / INATIVOS / ATUAIS EO00476 09/12/2013 09 271 31900101 - Aposentadorias Cust. com Recursos do RPPS 202.642,46

09/12/2013 FOLHA DE PAGAMENTO / PENSIONISTA / ATUAIS EO00477 09/12/2013 09 271 31900301 - Pensoes Custeadas com Recursos do RPPS 56.262,14

13/12/2013 BANCO DO BRASIL SE00012014 13/12/2013 09 271 33903964 - Servicos Bancarios 200,60

16/12/2013 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00011013 16/12/2013 09 271 33903964 - Servicos Bancarios 286,00

17/12/2013 FOLHA DE PAGAMENTO / INATIVOS / ATUAIS EO00490 17/12/2013 09 271 31900101 - Aposentadorias Cust. com Recursos do RPPS 427.518,98

17/12/2013 FOLHA DE PAGAMENTO / PENSIONISTA / ATUAIS EO00491 17/12/2013 09 271 31900301 - Pensoes Custeadas com Recursos do RPPS 113.301,16

26/12/2013 FOLHA DE PAGAMENTO/SALARIO FAMILIA/ATUAIS EO00495 17/12/2013 09 271 319005 - OUTROS BENEFICIOS PREVID. DO SERVIDOR/MILITAR 564,90

27/12/2013 BANCO DO BRASIL SE00012015 27/12/2013 09 271 33903964 - Servicos Bancarios 204,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 050202 - BENEFICIARIOS FUTUROS

LIQUIDAÇÃO FORNECEDOR EMPENHO DATA EMP. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

09/12/2013 FOLHA DE PAGAMENTO / INATIVOS / FUTUROS EO00478 09/12/2013 09 271 31900101 - Aposentadorias Cust. com Recursos do RPPS 2.275,78

09/12/2013 FOLHA DE PAGAMENTO / PENSIONISTAS / FUTUROS EO00479 09/12/2013 09 271 31900301 - Pensoes Custeadas com Recursos do RPPS 1.403,99

17/12/2013 FOLHA DE PAGAMENTO / INATIVOS / FUTUROS EO00492 17/12/2013 09 271 31900101 - Aposentadorias Cust. com Recursos do RPPS 6.185,17

17/12/2013 FOLHA DE PAGAMENTO / PENSIONISTAS / FUTUROS EO00493 17/12/2013 09 271 31900301 - Pensoes Custeadas com Recursos do RPPS 2.808,01
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TOTAL DO PERÍODO 920.381,58
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